*a. Secundo queritur, feculocis incepit VIII.
az. X. strigilis recitandi rubrica voce Cano
num & Consecrationis verba, ut in operis temporis
tempore alta, & que ab omnibus inciligeretur, vo
ce omnia recitantesur Joannes Mofchus, qui***IT.
ann. 620. vel 630. recipit Fratum spirituale, quod
opus laudatur in VII. Generali Concilio, ***IT
cap. 195. prouta quidam ex secunda myria pa[re]ce
florum illius Eccl[esi]ix extremis iustici, in
Mifnam celebrans velutatis. op[er]um autem unum,
qui s[ecundu]m Cordates limulat, recipit duobus Mi
fiflorum partisangustis, memoria comprehen
si habuisse facili oblationem verba. p[ro]p[ter] enim
qui Mifam aderant, jeflakotifis conlectitudinem*

frope Alure allabant & la quibus/Jam iuste S secessit, ut advertit Goar la Motia ad Ritualia Gracorum ed. Venezia an. 1730. pag. 119.
Ecceq[ue]tiam posse illa jam haec esse sita, ut p[ro]m[on]t[er]e
frangeret, neque comunicareret, ignem Caledoneⁿ in cap. 134. cujus autoritat[em] cum apud patres valesat
lafsum petram, qui vobis in Altare erat sed nec
"a", comtage que super eam Jucata erant sed nec
fuerint, p[ro]p[ter]ea prope exanimata considari,
tandem, poliquam ad te ex ille delictio resur-
serit, rem omninem assalita de qua fadum es-
tiorem Episcoporum ad ipsum locum se consulte,
& viam, que Clio ipsa delapsum fuerat,
adferante & rem illi gefascent cognovisse, p[re]ce-
singa in Monasterium adiuvante, in eodem no-
cere, ubi ejusmodi miraculum contigit, templum
construxit. Id se Joannes Mochus telum nunc
putat a Gregorio quodam funesta r[es]onitate vise
& candore, qui albamavit feax sua puerissimum
de rasta levigata, liusque noctivite Monachum es-
sa, qui in Monasterio degabant cum zdc in
conjunto, quia tempore illius miraculi extrusa
fuit, uero circa VI. facultum sibi Imperatore
Iustiniano. Mochus enim qui vivebat anno
860 &c. rem narrat, non quo novitatem osti-
gitur, letatq[ue]tiam non tradidit, a feso quendam,
qui non amplius vivebat, quippe rem hanc, ut
modo eximiam, a quodam ex sua p[ro]p[ter]e accepto-
rit, de a Monacho illius est, ac de Monade*
vio quidam loquuntur quafi jam Monachorum su-
merit placent.

S secessit, ut advertit Goar la Motia ad Ritualia Gracorum ed. Venezia an. 1730. pag. 119.
Historiam recte Joannes Alphitus Petri sp[irit]ualiter
narrat, non ut tamquam explicanda, vel sufficiencia, neque
ut tamquam animus negare, quaq[ue]dam res
sunt alta voce recitatae conseruatis in orientali
monastico ex Confessione Juliani, de qua in
essa ferme erit, t[em]p[or]e nos minime inclinare sa-
remur, qui pertinet et se, quia festo castigat
f[est]ivo, nisi faculo c[on]fusio confundeo feceris
futilitas voce recitatis, CUM praefatis neque
in Honorius, neque Adiectus Concilium nominet
a quod eam legem condiderit, & apostolico con-
tra, eos nec de Joanne Mochus q[ui]llibet compa-
ratur, p[er] tantum, nec auctoritate quemadmodum as-
ses q[ui]d[am] falsum.

9. Cardinalis Bonz nomen ex saeculo V erit
cum consuevit, — Touscianus, ut dicendarum
futilitas voce precum confuciudines ad freuent
X. referens. Ekjufundus cardinalis alianissae
B[ea]t[us] ad eam ampleffendam tententiam adaffi
fuficimus, nisi infirmam eam esse CUM Le Brun
depraecondimus. Ali Bona, certitudo eius
Ridelles ad velia Confessionalia responderet con-
suevit, Astutus, ut quo intent, se verba elata
vocis prolatas, ut a Populo audirent, &
quia Flora poiforimus in omnium Scriptorum
out de hoc Amen locutus, inde a Bona con-

XII. Saccul Informem quendam
utriusque c^orofumq^e huic miraculi notitiam habuisse,
unum sollicit, quis auctor rem narraretur,
quibusque et miraculum circumstantia concingeret
Honorini qui vissit anno 1120. in GEMMA sain-
tis. i. cap. 10j. de hac et mentionem de-
cit; nos illam addit, fratris ac p^oli fuorum
consecrationis verba fuper panem & vinum, ap^r
parvifile carnem & fauimina, & pueros amfla-
vita osseissima, nec confidire, si carnes iisque
Grisi delapsisfc^o absumpti/fugernit futurum
rauit neminem, qui rem narraret; inde fadum
ait, III concilii cuijodis decreto sacerdotibus po-
temeretur -veha Canonis lumifisa voce recitare
Rem Honorius narrat, veluti inceno vulgatus
mitto, per verbum p^oterus. Verum Bellocastor
morio fuppar rem hanc veluti illae dignam esse
in, e qua putat confutacionem esse proffessam
recitasdam Canonem. Ex iis foliis fada
reservis in expedit. Divisor. orificie, cap. 44.,
item factum ut perhanc tjeitez rhamnij dicematur
Ad hanc r^om Innocentius iii. etiam respicie,
cum de facre Altana ministerio ibi. i. cap. 1.
ait: Beccwitz Eccl^o, ut hts obcessari
serata secessat, a zpocitate fessete d^r/c^r/m. unde
fertur quod ex ante sanctitudines, qui perfidium
lesceret, quidam Fabienc ac decantare in aliis di-
vinis fune person, HEC itaque fuit, quibus ne-
milia sunt fonsatis, qui Uatuunt hanc asse-
plinam secretarum orationem facio VIII. sine
exortu. cardinalis Bona ann. & omnino diversa
ex permotu talismanis exiliavit, ante faciun
X. omnes preces a sacerdotibus data voce resi-
tae conlocaviles, cognit facculo inante ortam con-
-/**/a/infuctitudinem recitatis rhamniva voce Canonem, ut
videre est in Rerum Liturgicarum i. 1. cap. 13.
mim. 1.

exsistit et VIII. et X. Seculo
in weschnano dicitur principia esse incredulam. scis proleto
m. sunt ea, quz ad hujus Ritus vetustate demon-
stranda ROMX affereantur. Interessas, nobis
minima probari principia, unde octum auctor
Ritus hunc faculo si awo, non quod dubitatio
ad nobis in mentem veniat de illis miraculi
veritate, gravis enim & synchrous sufficeret.

9. cardinalis Bona nomen ex exitiatio Ver-
g. tum comovit, -mo TOMEUXUM ut dicardinau mosis,
fubmisia voce precum confuciudinem ad frumentum
X. referent. Ejusdem cardinalia aliquatae
10. sicut ad eam amplexfidam fententiam adducti agnos-
tis, non infirmi eam esse cum Le Brun
deprehendit. Ait Bona certissima esse
fideles ad velha Confecratio[n]is respondere con-
suevit, Ant[er]n; ex quo iacet, ex verba eius
voce sive placita, ut a Populo audiretur, &
quia Florus poferimus ex omnium Scriprorum
qui de hoc Amen loquuntur, inde si Bona con-
sequi, CUM scriptor immo viaevis facile
panitia poff ejus ztatem X. seculis faculo c[on]f-
fessio[n]is respondenti Amenny disciplinamque
fubmisia voce Canonem reitandi introductam
est. *Flori* statim ubi est ut Canon scripsisse voce
restitutam, sic sic ab eundem faculo desi-
moy ut compicie, quia post Florum, qui nemo habe-
re facilius vixit, ejus mentionis non repertus apud
avi prefectoris Scriptores. De voce Amen respondebat
Gregorius Caesander in Liturgia cap. 10. & Al-
bafpinz traditus de Vetei" clefiz politia in
admirans. Euchar. & circumscriptione milie rabi.

DE S. ICROSANCTO missiE sacrificio

emmi Oratricaty adiutoriis 17**
sponteum fuituram

U. Sed ut ad rem propriae accedamus, non
esse cā, Apten ad probandum, sacrae & Con-
fessionis verba alta voce confervare vocem
niam siliamnum in Canone pluribus in Iesu et
peritus Amen" quix vobis misericors a Sacerdote,
secreta Arnei fufilia secretis voce Non ne-

dicere, Arnei sit a Populo confervito.

Nam nunc ejtione in Ane Canonis, cum maz-
dos illam fufilam voce recitavimus, vocem locu-
dicio: Per omnia ftenU ffnclorum: Et Populus
respondet Amen. Probandum itaque ca Populus
dicere conuicte Arnei non pot. Conlecratio-
nem, sed Asim poa pectata verba Confecratio-
nis panis ne vici, quod non pohant alista Pan-
ini alienus Scriptor loca, quiaque am-
plius auctor poAent quod ha'pula persipali oca-
dis sanguinellis Le mta vte. tom.4. qui con-
siderat Populum non dixiAv4/4. Asim poa res-
mamConfessionis, sed ad Anem gratiarum agio-
nia, vicim ad Anem aliquo fanchAlimum salutis
pictar Sacramentum. in vesti M Ant Gallicano,
quod vix editio Cardinalium Thomafius, in sacra-
mentario pag.430. non habetur Arnei poa verba
Confecratio. In primo Ordine Romano, que
vulgavit Melillotus in Nufico iustissim loc. 1. pag.
12. qui veritor ex Almio Gregorio Migno,
Amen repetitus in Rne Canonis. Testis Le
Bren rom. 1. pag.257. re accurate verba eas
talibus Mittalia vigeas XII. Uculum, nec aliis
reparatis Amen. Quam poa verba, Per omnia /4-
facitissime. Micrologus integrus aet Ca-
tiusum, quem aet sub Almio recitandum, & U
ponit Amen ad uiba, Per omnia ftena /seniorum
Uvo CarnotnGis de Convenientia veteris &
novi Sacramentis distete aut., non aet Amen repe-
tient quam poti verba, Per omnia /seniora /seniora
rum. Eius verba lutu: fawHJm Je memorijH
ad exteriora affenna Ecclesie "ruris sa-
crae sonora voce, Per omnia /seniora /seniorum
Insuper Populus fuper oratione ejus locam Uiat:
dr viri Amity kae zna particulae tene re-
sistem omniem Clarifmatu fess Sacramenti missio-
ci Sacramentorum dieriter iustus impetrare. f/Ethiopum,
In secundis xvi manuscryptis MiAlibus repes-
tute quidem Amen Asim pectus poa Confecratio
tissima verba, res nec ex redditibus privata aut
Ariatice, & contra dicipiliQm RomanzEccleCAB
la iugis formis esti poica argumentum; nec u-
lud Amen dicitur Populus, sed latissima voce na-
cerda. In Ecclesie vero Gressa alta pronuncian-
tur voceConfecratiois uiba, & Populus respon-
det, Amen", sed id initio Kuiianini coassili-
tio, de qua interea ferme habemus, neque
la umquam ad Occidentalem Ecclesiam perma-
nit, & in ipsa orientali ecclesia quzdam Ora* S
tiones Canonis etiamnun fubmisa voce recita-
tur.